令和３年２月８日

保護者 様

                    袋井あやぐも学園

袋井中学校ＰＴＡ会長  土井 正人

  同   環境整備部長  平川 絵美

 同   校    長  小澤 一則

第３回資源回収の代替について（お知らせ）

 残寒の候、日頃から、本校の教育活動につきまして、絶大なる御理解と御支援を

賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、２月７日(日)に予定しておりました第３回資源回収の代替として、２月 22

日(月)の授業参観会のときに、雨天でなく、グランドが使える場合に限り、下図の

ようにコンテナをグランドに置き、新聞紙、雑誌、段ボール、アルミ缶を回収させ

ていただくことにしました。

つきましては、保護者の方々にはお帰りの際、コンテナの中に入れてくださるよ

うお願いします。御理解・御協力をいただきますようよろしくお願いいたします。

門 入口   出口    外トイレなど

                              北 校 舎

                                          昇

                                          降

                                          口

                        帰りがけにコンテナへ入れてください。

  行                           段ボール

                              コンテナ     南校舎

                              雑誌

                                新聞紙

  き                      帰     アルミ缶

                            他の方の車に気を付けていただき、

                            南校舎西側のコンテナに、新聞紙・

                         り  雑誌・段ボール、アルミ缶を分別

                            して入れてください。

                          ※ 自分の地区のものをもってきてもか

駐車場                         まいません。なお、荷下ろしを手人

車  車   車  車  車  車       伝う人はおりませんので御了承くだ

さい。

                            資源回収担当   田村

                            電話 ４２－４１５５